DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quinta-feira, 18 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 701A Página 2 de 2

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 067/2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2024
ERRATA - JULGAMENTO DE AMOSTRAS II

Face a um lapso de digitação quanto ao resultado da
análise  das  amostras  realizado  em  17/07/2024,  fica
expedida  a  presente  errata.  Para  tanto,  ONDE  SE  LÊ:
“FIORAVANTE  COMERCIO  DE  PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS
LTDA ME: Aprovada nos itens nº 04 e 06 e reprovada no
item  nº  40”,  LEIA-SE:  “FIORAVANTE  COMERCIO  DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME: Aprovada nos itens nº
04,  06 e 46,  e reprovada no item nº 40”.  Permanecem
inalteradas  as  demais  informações  anteriormente
veiculadas.  Leandro  Maffeis  Milani,  Prefeito  Municipal,
Birigui,  18/07/2024.
...........................................................................................................

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

PESSOA IDOSA
Secretaria de Assistência Social - Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa

Outros Atos
Outros Atos

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA
IDOSA DE BIRIGUI - CMDPI

Endereço: Rua Guanabara, n° 87 – Vila guanabara -
Birigui/SP - CEP:16.203-030

Fone: 18 3642 0050 / 2185 0066 - E-mail:
cmi@birigui.sp.gov.br

COMUNICADO
Em cumprimento à Lei Municipal n° 6.763, de 03 de

setembro de 2019, o Conselho Municipal dos Direitos da
Pessoa  Idosa  de  Birigui  –  CMDPI,  comunica  que  haverá
reunião ordinária do Colegiado no dia 23/07/2024, às 8
horas,  na sala de reuniões da Secretaria Municipal
de  Assistência  Social,  localizada  na  Rua  Roberto
Clark, n° 549 - Centro.

Maiores informações pelos telefones: (18) 3642-0050 /
2185-0066.

Atenciosamente,
Marcos Antonio Collu

Vice-Presidente do CMDPI
...........................................................................................................

PMB
Realce